CONG TY CO PHAN CONG NGHE SAN XUAT ENZYMES NANO BSUPER
VTH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE SAN XUAT
ENZYMES NANO BSUPER VTH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ENZYMES NANO BSUPER VTH
PRODUCTION TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: BSUPER VTH .,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109553429
3. Ngay thanh lap: 16/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
D01 3, Thon Ta Thanh Oai, X3 T4 Thanh Oai, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam
bién thoai: 0962857091 Fax:
Email: enzimnano@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
2. |Nudi trong thuy san ndi dja 0322
3. |San xuét thuc n gia suc, gia cAm va thuy san 1080(Chinh)
4.  |[Thu gom rac thai khong doc hai 3811
5. |Xirly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
6. |Xay dungnha dé o 4101
7. |Xay dung nha khong dé & 4102
8. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
9. [Xay dung cong trinh dién 4221

10. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222

11. |Pha do 4311

12.  |Chuén bi mit bang q 4312

(Khong bao gdm do min, nd min va hoat dong khac tuong tu
tai mat bang xay dung)

13.  |Lap dat hé thong cap, thoat nudc, hé thong sudi va diéu hoa 4322

khéng khi

14.  |Bén buén ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620

vat song )
(trr loai Nha nudc cam)
15.  [Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
16.  [Van tai hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
17.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiet:
- Gui hang;
- Giao nhan hang hoa;
- Thu, phéat cac chung tir van tai hodc van don;
- Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay;
- Logistics
18. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiet:
- Moi gioi bat dong san
- San giao dich bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san

19.  |Cho thué may moc, thiét bj va do dung hitu hinh khac khong 7730

kém ngudi dieu khién

20.  [San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, lam bong va ché 2023

pham v¢ sinh
6. Von diéu 1¢: 2.600.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 260.000

8. Co6 dong sang lap:

NGUYEN

QUANG SON

S69 L6 D Dy an
nha ¢ Xuan La,
T64 Cum 1,
Phuong Xuan La,
Quén Tay Ho,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

390.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

39.000

390.000.000

15,000

0010620009
74

2 [INGUYEN
NGOC OAI

S6 12 ngach 40/8,
phd Chinh Kinh,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

13.000

130.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

13.000

130.000.000

5,000

B6199640
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3 [TRINH VIET
HUNG

T 27, cum 5,
Phuong Ha Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

26.000

260.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

26.000

260.000.000

10,000

0380670000
81

4 |LE VAN
HOANG

Xom 6, XaNghi
Xuan, Huyén
Nghi Loc, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

78.000

780.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

78.000

780.000.000

30,000

187666875

5 [LENGOC
QUAN

Pho Yén L4,
Phuong Tan
Hong, Thi xa Tir
Son, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

13.000

130.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.000

130.000.000

5,000

125485288
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6 [PHAM VAN
TINH

S6 422/2 Lé Hong
Phong, Phuong
Thing Tam,
Thanh phé Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

39.000

390.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

39.000

390.000.000

15,000

0400510001
15

7 [PHAM BUC
HUNG

S632/272 Pa
Nang, Phuong
Van My, Quén
Ngb Quyén,
Thanh phé Hai
Phong, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

52.000

520.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.000

520.000.000

20,000

0310810027
33

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE VAN HOANG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 22/12/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 187666875

Ngay cap:  11/11/2016 Noi cap: Céng an Tinh Nghé An

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 6, Xa Nghi Xudn, Huyén Nghi Léc, Tinh Nghé
An, Viet Nam

Chd & hién tai: Xom 6, Xa Nghi Xudn, Huyén Nghi Loc, Tinh Nghé An, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 16/03/2021 dén ngay 15/04/2021

6/6



